

Centrální hodiny- dodávka + montáž

položka	popis položky	Typové označení		Materiál		Montáž	
		množ.	m.j.	j. cena	celkem	j. cena	celkem
	Hlavní (řídící) hodiny - univerzální - s dotekovým lcd, včetně GPS přijímače a SW do klientova běžného PC	1	ks	14160,00	14 160,00	270,00	270,00
	Digitální hodiny HH:MM - 100mm , červené, napájení 230V , synchronizace RS 485.	19	ks	9546,00	181 374,00	270,00	5 130,00
	Převodník Ethernet / RS485	1	ks	3520,00	3 520,00	0,00	0,00
	Teplotní čidlo k hlavním hodinám	1	ks	1253,00	1 253,00	0,00	0,00
	Kabel k podružným hodinám Cat 5e	1825	m	6,10	11 132,50	27,30	49 822,50
	kabel CYKY 3x1,5	125	m	10,10	1 262,50	27,30	3 412,50
	drátěný žlab 250x100	180	m	178,00	32 040,00	200,00	36 000,00
	spojovací materiál pro 250x100	180	m	139,00	25 020,00	0,00	0,00
	drátěný žlab 150x100	220	m	136,10	29 942,00	175,00	38 500,00
	spojovací materiál pro 150x100	220	m	89,00	19 580,00	0,00	0,00
	kabel CYKY 3x1,5	25	m	10,10	252,50	12,00	300,00
	Trubka 2323 PVC pod omítkou včetně vysekání lůžka	150	m	11,00	1 650,00	24,80	3 720,00
	Drobný materiál(izol. páska, ochr. hadice na kabeláž, konektory, pásky)	1	kpl	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
	Průraz stěnou do 60cm	12	ks	0,00	0,00	512,00	6 144,00
	nepředpokládané náklady	1	ks	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00
	Oživení a nastavení systému	1	kpl	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
	blokové schéma zapojení a rozvodů	1	soubor	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
	14denní zkušební provoz zařízení	1	soubor	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00
	Výchozí revize zařízení	1	soubor	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
	dopravné, tech.pomoc zkušební provoz	1	soubor	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
	proškolení technika a obsluhy	1	soubor	0,00	0,00	750,00	750,00
	likvidace odpadů	1	kpl	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
	SOUČET BEZ DPH			0,00	323 186,50	0,00	174 049,00
	SOUČET S DPH					391 056	210 599

celková cena bez DPH

497 235,50

celková cena s DPH

601654,96